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Mitglieder nBBG LOK-Gruppe Dentalassistentin EFZ / Dentalassistent EFZ
	Mitglieder
	Telefon
	Mail
	Vertretung

	Bärenfaller Claudia
	061 535 84 02
	claudia-divo@gmx.ch
	Überbetriebliche Kurse

	Bassi Nadja
	061 686 52 52
	nadja.bassi@bs.ch
	Lehrbetriebe

	Dr. med. dent. Fuchs Alain
	061 272 70 77
	alain.fuchs@intergga.ch
	Fachvorstand Medidacta

	Dr. med. dent. Huber Martin
	
	mchuber@gmx.ch
	Präsident ÜK-Kommission

	Dr. med. dent. Isler Patrick
	061 205 96 96
	p.a.isler@bluewin.ch
	Chefexperte

	Dr. med. dent. Kolb Gilles
	061 311 60 38
	gk63@bluewin.ch
	Präsident Schulkommission

	Dr. med. dent. Wiedmer Claudius
	061 923 30 20
	claudiuswiedmer@yahoo.de
	OdA BL + BS (SSO)

	Eggenschwiler-Zaugg Sarah
	
	sarah.zaugg@gmx.ch
	SVDA

	Ernst Ines
	061 552 28 51
	ines.ernst@bl.ch
	Lehraufsicht AfBB BL

	Kuster Ursula
	061 267 89 32
	ursula.kuster@bs.ch
	Lehraufsicht BBE BS

	Wenger Martin
	061 270 97 70
	m.wenger@nsh.ch
	Berufsfachschule

	Zahn Beat
	061 426 66 92
	beat.zahn@bl.ch
	Berufsberatung BL


	Nicht ständige Mitglieder
	Telefon
	Mail
	Vertretung

	Baumgartner Reto
	061 227 50 51
	r.baumgartner@gewerbe-basel.ch
	Prüfungsleitung BS



	Diesch René
	061 267 88 21
	rene.diesch@bs.ch
	Projektleitung BS bikantonales Projekt nBBG

	Mohler Heinz
	061 552 28 56
	heinz.mohler@bl.ch
	Projektleitung BL bikantonales Projekt nBBG

	Wäckerli Johanna
	061 552 28 50
	johanna.waeckerli@bl.ch
	Prüfungsleitung BL
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